温岭市      办公室文件
温职改办〔2010〕113号

关于同意确认陈捷等19位同志

具有助理工程师专业技术资格的通知

各有关单位：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件精神，经市职称改革领导小组办公室研究：同意直接确认陈捷等19位同志具有助理工程师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2010年12月。

附件:具有助理工程师专业技术资格人员名单
二〇一〇年十二月三十日
具有助理工程师专业技术资格人员名单
	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	1
	陈  捷
	市建设规划局泽国分局
	助理工程师

	2
	陈  铭
	市第一人民医院
	助理工程师

	3
	程  旭
	市供水有限公司
	助理工程师

	4
	傅能斌
	市宏远交通工程有限公司
	助理工程师

	5
	孔圣玉
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	6
	林天天
	曙光控股集团有限公司
	助理工程师

	7
	蔡建伟
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	8
	陈  悍
	实事集团建设工程有限公司
	助理工程师

	9
	陈海波
	台州市建设咨询有限公司
	助理工程师

	10
	张厚平
	市首信交通建设工程检测有限公司
	助理工程师

	11
	沈  斌
	市首信交通建设工程检测有限公司
	助理工程师

	12
	林建林
	台州恒兴混凝土公司
	助理工程师

	13
	陈  龙
	浙江建经投资咨询有限公司
	助理工程师

	14
	林君标
	浙江建经投资咨询有限公司
	助理工程师

	15
	梁  芩
	浙江建经投资咨询有限公司
	助理工程师

	16
	陈  楠
	浙江建经投资咨询有限公司
	助理工程师

	17
	陈宝兴
	浙江建经投资咨询有限公司
	助理工程师

	18
	陈  奇
	上海柏源暖通设备工程有限公司杭州分公司
	助理工程师

	19
	姜  淼
	市公路管理段
	助理工程师

主题词：人事  资格  工程  通知

抄送：市人才交流中心、市工改办。

  温岭市职称改革领导小组办公室    2010年12月30日印发

职称改革

领导小组